
TECHNICKÁ SPECIFIKACE - Digitální flipchart – interaktivní displej – 2ks 

o HW požadavky 
• displej v provedení 16:9 
• úhlopříčka displeje min. 55" 
• rozlišení min. 4K (3840x2160) s frekvencí min. 60Hz 
• svítivost min. 350cd/m2 
• podpora Wi-Fi min. dle standardu 802.11a/b/g/n/ac 
• vestavěné reproduktory stereo s výkonem min. 10W 
• IO porty min.  

o 2x USB verze min. 2.0  
o 1x USB out verze min 2.0. 
o 2x HDMI min. verze 2.0 
o 1x HDMI nebo 1x USB-C out pro sdílení obrazovky  
o 1x Ethernet s rychlostí  100/1000baseT a konektorem RJ45 
o 1x výstup audio 
o 1x touch výstup 
o 1x RS232 

Všechny požadované porty a rozhraní budou vestavěná anebo řešená pomocí plně 
kompatibilního zásuvného modulu. 
Minimálně porty 1x HDMI, 1x USB, 1x grafický a touch výstup pro sdílení obrazovky 
budou uživatelsky přístupné z čelní nebo boční strany flipchartu.(nikoli ze zadní 
strany nebo horní hrany) 
 

• Podpora montáže za zeď dle standardu VESA, otočné provedení PIVOT 
 

 
o Funkční požadavky  
• ovládání myši prstem a popisovačem, psaní popisovačem, kreslení štětcem, možnost psát a 

kreslit na libovolné pozadí 
• automatické rozpoznání tloušťky čáry dle příslušné stany popisovače nebo jiným vhodným 

způsobem 
• podpora min. 4x psaní popisovačem současně 
• odezva displeje na dotyk max. 8ms 
• možnost mazání prstem nebo dlaní ruky 
• možnost zabezpečení obrazovky heslem 
• možnost ovládání připojeného notebooku přes dotykovou plochu flipchartu 
•  

o Příslušenství: 
 

o 1x mobilní stojan: 
• Volně stojící, pojízdný, VESA rozhraní kompatibilní s flipchartem 
• Pevnost, odolnost a stabilita pro každodenní použití, nosnost s dostatečnou rezervou pro 

nabízený flipchart 
• Jednoduché nasazení flipchartu na stojan musí být bez užití spojovacího materiálu. Ten lze 

akceptovat pouze na následné zajištění flipchartu na stojan. 
• Barevné provedení neutrální (bílá, šedá) nebo shodné s dodávaným flipchartem 
• Součástí dodávky bude i organizér kabeláže na stojanu i volně ležící 

 
o 1x držák na zeď: 
• kloubový držák s nosností vyšší než je váha displeje 
• nastavitelná vzdálenost od zdi až cca 80cm 
• náklon i natočení do stran 
• VESA rozhraní kompatibilní s flipchartem 

 
o Další příslušenství: 

o min. 4x popisovač  
o napájení - adaptér nebo flexibilní napájecí kabel  
o manuál v ČJ 

Záruka 

 záruka výrobce na dobu 36 měsíců.  


